DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 24/10/2023

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 9 – APOIO À PRODUÇÃO DE MOSTRAS E FESTIVAIS DE AUDIOVISUAL

HABILITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO APÓS RECURSO

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas HABILITADAS PARA

CONTRATAÇÃO, após recurso, e INABILITADAS no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

Lista das propostas HABILITADAS e INABILITADAS com indicação dos respectivos itens do

regulamento cujo descumprimento motivou sua inabilitação.

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 2744

PROPOSTA: 6ª MOSTRA CINE DIVERSIDADE

PROPONENTE: COLETIVA DELAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

Nº DE INSCRIÇÃO: 2738

PROPOSTA: FESTIVAL SUPER HACKA

PROPONENTE: CINEMA NOSSO

Nº DE INSCRIÇÃO: 2551

PROPOSTA: 8A MOSTRA ANIMA CINEMÃO

PROPONENTE: CINEMÃO PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO CINEMATOGRÁFICA EIRELI

PROPOSTA INABILITADA

Nº DE INSCRIÇÃO: 3622

PROPOSTA: LAB CURTA #ODESAFIO48H

PROPONENTE: MEMORY AUDIOVISUAL LTDA

DESCUMPRIMENTO: